COORDENADORIA DE PROVIMENTO E VACÂNCIA

Despacho

Despacho

CONVOCAÇÃO - AJJ - TJJ - CAMPINAS
CONVOCAÇÃO N.º 13/2023

A Coordenadora de Provimento e Vacância do Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os
candidatos abaixo relacionados para comparecerem à Secretaria de Saúde deste Tribunal para serem submetidos ao exame médico admissional
previsto no Edital do Concurso.
Os candidatos devem entrar em contato com a Secretaria de Saúde, no período de 31/03 a 03/04/2023, pelo telefone (19) 3231-950, ramal 2606
(horário de atendimento: 12h às 18h) ou pelo e-mail: ambulatorio.saude@trt15.jus.br, a fim de agendar o referido exame.
Dado o seu caráter eliminatório, o não agendamento e o não comparecimento para realização do exame médico implicará na eliminação do
concurso.

CARGO: ANALISTA JUDICIÁRIO, ÁREA JUDICIÁRIA
POLO: Campinas
ANDRE LUIZ MOREIRA SANTOS
FRANK TEIXEIRA VALERIO
NATHALIA VIOTTI ISAAC FREIRE
CAROLINA GOMES DE OLIVEIRA
PAULA ANDRADE PRADO
ALEXANDRE CAMARA  ALMEIDA COSTA SANTOS
CARLA ZANINA OLIVEIRA DE ALMEIDA
FERNANDA ARIANE ALVARES DE PAIVA
ERIKA RIBEIRO DA SILVA
ANA CAROLINA LUCENA PINHEIRO
VINICIUS CAMPOS RODRIGUES
RENATO ALVES CHAGAS

CARGO: TÉCNICO JUDICIÁRIO, ÁREA ADMINISTRATIVA
POLO: Campinas
EDUARDO JORGE LOPES MACEDO
CLOVIS MARTINS DO NASCIMENTO
JULIANA CYRINEU FERNANDES
LUCAS CORREA DE ALMEIDA
ANA MARCIA DO VALE QUEIROZ
JANIO FLAVIO DA SILVA
CARLOS EDUARDO AMORIM CAMOES

Campinas, 03 de outubro de 2023.

CAROLINA MAGALHÃES SERNE CARNEVALLI
Coordenadora de Provimento e Vacância

Portaria

Portaria

PORTARIA CPV 215/2023
PROAD 5414/2023

PORTARIA CPV Nº 215, de 29 de março de 2023

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHODA 15ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, e tendo em vista o que consta do PROAD nº 5414/2023, resolve:

Autorizar, a partir da publicação desta portaria, RAFAEL ALVES GRAVENA, Analista Judiciário, área Administrativa, do Quadro Permanente da
Secretaria deste Tribunal, lotado na Coordenadoria de Manutenção, da Secretaria da Administração, a dirigir veículos da frota deste Regional.

SAMUEL HUGO LIMA
Desembargador Presidente do Tribunal

PRECATÓRIOS

Despacho

Despacho

Esclarece quanto ao pedido de sequestro. Nada a deferir.
PROAD 16177/2021

3694/2023 Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região 10
Data da Disponibilização: Quinta-feira, 30 de Março de 2023

Anexos

Anexo 4: Portaria CDP/CADP 3/2023

Código para aferir autenticidade deste caderno: 197970